buscum iocundissima mihi est consuetudo. Cauendum est etiam ne preponatur his ablatiuis, me, te, se, nobis, vobis, cum postponi debeat, vt mecum, tecum, secum, &c. Cum quando est cōiunctio seu aduerbium vide suis locis.

¶ De Coram.

Coram, præpositio ablatiui significat in conspectu vel ante, Hispane, En presencia, o delá te de persona. vt coram iudice causam egi, id est in conspectu iudicis. Coram senatu orationē habui, id est, ante senatores. Sed cū aduerbium est significat presentialiter. Vt cupio tecum coram iocari, cū mihi tecum coram loquendi non datur copia, has ad te literas dare constitui, id est presentialiter. Differt tamen coram à palàm, quòd coram magis ad personas certas, palàm ad omnes refert.

¶ De Clam.

Clam, præpositio ablatiuo casui seruiens idē significat quod secretè siue latenter. Hispane, Oculta y escondidamente. Vt clam deo nemo habet cor prauum, clam patre hoc egisti, id est, secretè siue latenter. Dicitur etiam hoc clam me est pro ignoro, Et clam me hoc fecisti pro me nesciente. Interdum reperitur loco aduerbij posita. s. nullo sequente casu & significat idem quod præpositio. vt clam ingressus est & rursus clam abscessit. Inde clanculum pro valde secretè. vt inuident omnes mihi, & mordent me clanculum. Inde clandestinus pro re in secreto facta, vt clandestinū ma

rimonium, clandestinum odium, Clandestinum
incendium.

¶ De de.

DE, præpositio est, quæ separata significat, hoc est, à, vel ab, vel, ex, vt audiui de patre meo, id est, à patre, vel ex patre. Item iungitur loco, vt venio de vrbe, id est, ab vrbe. Item significat propter, vt hac de causa non sum tibi molestus, id est propter hanc causam. Dicitur etiam cū de, susque deq; fero pro parui curo, vt quicquid in me delatraris susque deq; feram. Composita verò multa significat de qua aliàs.

¶ De E.

E, præpositio est, quæ & separatur, & componitur, separata modò localis est, vt è caelo, è ciuitate. Modò ponitur pro a, eleganter, vt audiui è patre meo, pro à patre, Modò significat pro vel ad, vt è republica, id est, pro republica, è tua dignitate, id est, pro tua dignitate, è re tua, id est, ad utilitatem tuam è republica, id est, ad utilitatē rei publicæ. Modò significat secundum, vt ex Platonis sententia, id est, secundum Platonis sententiam, Dicitur & ornatè pro è diuersò seu ex opposito. Hispane, enfrente, vt è regione boreæ fiat Auster. Idem significat è conspectu, vt è conspectu edium Comitum magister meus habitat, modò ponitur pro in, vt è renibus laboro, id est, morbum seu infirmitatem in renibus patior, & ita de similibus, vt è capite, è pectore, &c. Modò aduerbium & significat è cōtrario. Hispane, el cōtrario